



**PO BOX 45
EDEN, UT 84310**

Estimate

Date	Estimate #
8/16/2021	288

Name / Address
DAN MABEY

			Project	
Item	Description	Qty	Rate	Total
	ASGARD HEIGHTS SUBDIVISION - 3685 E 3300 N, LIBERTY			
MOBILIZATION ...	MOBILIZATION - LS		500.00	500.00
WATER LINE - P...	8" C-900 DR14 WATERLINE INSTALLATION - LF	280	65.00	18,200.00
WATER HOOKU...	3/4" WATER HOOKUPS - EACH	4	2,650.00	10,600.00
WATER HOOKU...	3/4" WATER HOOKUPS WITH BORING UNDER NORDIC MEADOWS ROAD - EACH	2	4,000.00	8,000.00
PER BID - PWC	BLOW OFF AND STUB - LS		7,500.00	7,500.00
PER BID - PWC	TIE INTO EXISTING - LS		1,500.00	1,500.00
FIRE HYDRANT ...	FIRE HYDRANT INSTALLATION - EACH	1	6,250.00	6,250.00
POWER CONDU...	3" POWER CONDUIT INSTALLATION WITH BEDDING SAND AND WITH FIBERGLASS 90 - LF	583	19.00	11,077.00
PER BID - EC	PULL BOX - EACH	1	4,500.00	4,500.00
	ROAD WAY			
PER BID - EC	CUT AND REMOVE GRUBBINGS - SF	10,207	0.20	2,041.40
STRUCTURAL F...	9" OF STRUCTURAL FILL - SF	10,207	1.80	18,372.60
ROAD BASE - EC	6" OF 1" ROAD BASE - SF	10,207	1.60	16,331.20
ASPHALT - EC	3" OF ASPHALT - SF	9,504	2.10	19,958.40
	WALKING TRAIL - 540 LF			
PER BID - EC	REMOVE GRUBBINGS - SF	5,440	0.20	1,088.00
		Total		
Phone #	385-205-6049	E-mail	wedigourvalley@gmail.com	



**PO BOX 45
EDEN, UT 84310**

Estimate

Date	Estimate #
8/16/2021	288

Name / Address
DAN MABEY

Project

Item	Description	Qty	Rate	Total
ROAD BASE - EC	PLACE 4" OF ROAD BASE 5' WIDE - SF NOTE: THESE MEASUREMENTS ARE ALL APPROXIMATE AND ALL FOOTAGES WILL BE MEASURED UPON COMPLETION NOTE: PRICES MAY VARY SLIGHTLY WITH MATERIAL INCREASES. EQUIPMENT AND LABOR WILL BE THE SAME NOTE: ANYTHING NOT LISTED ABOVE OR ANY UNFORESEEN CONDITION WILL BE CONSIDERED AN EXTRA NOTE: THE GAS COMPANY WILL INSTALL THE GAS LINE	2,700	1.50	4,050.00
		"WE DIG OUR VALLEY"		Total
				\$129,968.60
Phone #	385-205-6049	E-mail	wedigourvalley@gmail.com	